第５号様式（第７条）

説明会実施報告書

　　年　　月　　日

　　　一宮町長　　　　　　様

事業者　住　所

氏名
(連絡先)TEL

下記宅地開発事業について、地域住民等に対し次のとおり説明会を開催いたしましたので、一宮町宅地開発指導要綱第７条第２項の規定により報告いたします。

記

	開発区域の名称

	開発区域の地番

	開催日時
	　　年　　月　　日(　)　　　　時　　分～　　　時　　分

	開催場所

	配付資料

	説明者

	出席者

	質問・要望事項等
	対　応　及　び　結　果

※記入欄が足りない場合は、別紙に記入し添付すること。

PAGE